
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/12b 
163 02 Praha 6 - Řepy 
Odbor výstavby 
Mgr. Zoja Sýkorová 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 25.01.2018 
ÚHČP17 001579/2018 

   
 

nicl7es6b49()ac8 

V Praze, dne 23. ledna 2018 

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona §106 /99 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Dobrý den, 

žádám vás tímto o informace k pozemkům a budovám zapsaných v k.ů. Sobin, pare. č. 130/1,130/2, 
130/3 a 130/4 na LV 219. Jedná se o všechna rozhodnutí, která učinil váš úřad nebo jeho předchůdce 
ve věci povolení změn staveb před jejich dokončením a písemnosti, kterými bylo změněno užívání a 
přestavba l.NP a povolena dostavba jihovýchodního křídla. 

Žádám vás o zaslání těchto dokumentů buďv e-mailové podobě na adresu nebo 
v písemné podobě na adresu mého trvalého bydliště. 

S úctou. 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 
Počet stran: 
Datum: 
Přílohy 

UMCP17 001579/2018/VYS/Sy 
S-ÚMČP17 001579/2018/2 

Mgr. Zoja Sýkorová 
+ 420 234 683 298 
zoj a. svkoro va(g),praha 17.cz 
2 
5.2.2018 
3 X dle textu 

Poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městská část Praha 17, Úřad městské části Praha 17, obdržela dne 25. 1. 2018 žádost o 
poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, formou zaslání rozhodnutí zdejšího stavebního úřadu nebo jeho 
předchůdce ve věci povolení změn staveb před jejich dokončením vztahujících se 
k pozemkům pare. č. 130/1, 130/2, 130/3, a 130/4 a budovám na uvedených pozemcích 
zapsaných v katastru nemovitostí na L Y C 219 pro katastrální území Sobin, obec Praha, a 
formou zaslání písemností, "kterými bylo změněno užívání a přestavba 1. NP a povolena 
dostavba jihovýchodního křídla". 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů v příloze žadateli zasílá kopie níže uvedených dokumentů 

Rozhodnutí Odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 ze dne 5. 6. 2006, č. j . 
H/06/011073 Yýs/2-D 2 So/Ha, 

Rozhodnutí Místního úřadu městské části Praha - Řepy, odbor výstavby ze dne 25. 5. 1999, č. 
j . : Yýs. 476/2 - D 2 So/99-Ha, 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ:00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel:+420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 
web: http://www.repv.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 
e-mail: podatelnafg.repv.mepnet.cz 

Stránka 1/2 



Č. j . UMCP17 001579/2018/VYS/Sy / Sp. zn. S-UMCP17 S-UMCP17 001579/2018/2 

Rozhodnutí Místního úřadu městské části Praha - Řepy, odbor výstavby ze dne 1. 2. 2000, č. 
j . : Výs. 1715/2-D2So/99-Ha. 

Ve spisovně („archivu") odboru výstavby Úřadu městské části Praha 17 nebyla jiná další 
rozhodnutí či písemnosti ve věci staveb na předmětných pozemcích dohledána. 
K tomu uvádíme, že tato skutečnost neznamená, že ostatní stavby nacházející na pozemcích 
pare. č. 130/1, 130/2, 130/3, a 130/4 v kat. úz. Sobin, jsou stavbami nepovolenými či 
užívanými bez povolení či souhlasu stavebního úřadu. 

Ve smyslu ust. § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím jsou některé údaje 
v zasílaných kopiích rozhodnutí znečitelněný. Znečitelněné údaje jsou osobními údaji 
účastníků řízení, a proto byly anonymizovány. 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 

opatřeno zaručeným elektronickým podpisem 

Vypraveno dne: 7^ • 2- . 2.ó> 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy tel.:+420-234 683 111 fax: +420-234 683 403 
IČ: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@repv.mepnet.cz  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

stránka 2/2 




